

Årsredovisning

för

Stilrent hemma Stockholm AB

Org.nr. 559265-4288

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roza Razban, Styrelsesuppleant

2026-05-15

Styrelsen för Stilrent hemma Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra hushållsnära tjänster och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska därutöver även åta sig uppdrag inom sanering och städ.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt sin verksamhet inom städservice och närliggande servicetjänster. Omsättningen har varit i nivå med föregående år, medan resultatet är lägre men fortsatt positivt.

Under året har bolagets bemanning anpassats då en tidigare verksam person under delar av året vistats utanför Sverige. Arbetsuppgifterna har i stället hanterats av annan person inom verksamheten, vilket möjliggjort fortsatt drift.

Utförda men ännu ej fakturerade tjänster per balansdagen har periodiserats som upplupna intäkter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	614 088	624 693	468 599	510 049
Resultat efter finansiella poster	18 349	85 332	28 741	16 214
Soliditet (%)	42,11	39,00	16,00	43,00

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året varit i nivå med föregående år. Resultatet efter finansiella poster är lägre än 2024, vilket främst förklaras av ökade externa kostnader och anpassningar i verksamhetens bemanning. Bolaget redovisar fortsatt positivt resultat och soliditeten är fortsatt god.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	53 028	67 742	170 769
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	67 742	-67 742	0
Årets resultat	0	0	13 978	13 978
Belopp vid årets utgång	50 000	120 769	13 978	184 747

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	120 769
Årets resultat	13 978
Summa	134 747

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	134 747
Summa	134 747

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att årets resultat jämte balanserat resultat överförs i ny räkning.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		614 088	624 693
Övriga rörelseintäkter		288	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		614 376	624 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 042	-19 110
Övriga externa kostnader		-208 049	-159 079
Personalkostnader		-312 064	-361 107
Övriga rörelsekostnader		-408	0
Summa rörelsekostnader		-594 563	-539 296
Rörelseresultat		19 813	85 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		653	91
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 117	-156
Summa finansiella poster		-1 464	-65
Resultat efter finansiella poster		18 349	85 332
Resultat före skatt		18 349	85 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 371	-17 591
Årets resultat		13 978	67 741

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		152 900	107 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		152 900	107 900
Summa anläggningstillgångar		152 900	107 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 168	125 000
Övriga fordringar		6 818	51 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 848	24 033
Summa kortfristiga fordringar		147 833	200 639
Kassa och bank			
Kassa och bank		138 029	128 952
Summa kassa och bank		138 029	128 952
Summa omsättningstillgångar		285 862	329 591
SUMMA TILLGÅNGAR		438 762	437 491

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 769	53 028
Årets resultat		13 978	67 741
Summa fritt eget kapital		134 747	120 769
Summa eget kapital		184 747	170 769
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		4 479	41 967
Summa långfristiga skulder		4 479	41 967
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 438
Skatteskulder		8 301	11 058
Övriga skulder		241 236	200 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 500
Summa kortfristiga skulder		249 537	224 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		438 762	437 491

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Andra övriga upplysningar

Det finns inga ytterligare upplysningar av väsentlig betydelse för bedömningen av bolagets resultat och ställning.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-13.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Sundbyberg

Manijeh Bajgah

Styrelseledamot

2026-05-13

Roza Razban

Styrelsesuppleant

2026-05-13